
ZARZĄDZENIE NR 20/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 11 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257  pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr XVII/128/2015 Rady Miejskiej w 
Strykowie  z dnia 29 grudnia 2015r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w 
działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 87.450,00 
zł utworzonej w budżecie na realizację zadań własnych poprzez stowarzyszenia w zakresie wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej, wypoczynku dzieci i młodzieży, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 
turystyki i krajoznawstwa, a także ochrony i promocji zdrowia zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: A3798AA1-BD35-4705-9D33-E211B4C1DB52. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

630   Turystyka

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

  63003
Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2598849 2598849 2598849 0 2598849 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87450 -87450 -87450 0 -87450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2511399 2511399 2511399 0 2511399 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 659133 659133 659133 0 659133 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -87450 -87450 -87450 0 -87450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 571683 571683 571683 0 571683 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia

przed zmianą 227870 227870 191870 42000 149870 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240870 240870 191870 42000 149870 13000 36000 0 0 0 0 0 0 0

  85195 Pozostała działalność

przed zmianą 12870 12870 12870 0 12870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 13000 0 0 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25870 25870 12870 0 12870 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

854   Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 740783 740783 658937 591695 67242 14000 67846 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 57000 57000 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 797783 797783 658937 591695 67242 71000 67846 0 0 0 0 0 0 0

  85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,
a także szkolenia młodzieży

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2016

Burmistrza Strykowa

z dnia 11 marca 2016 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2016 po stronie wydatków - zadania własne

Id: A3798AA1-BD35-4705-9D33-E211B4C1DB52. Podpisany Strona 1



zwiększenie 57000 57000 0 0 0 57000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71000 71000 0 0 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2348378,76 2031943,31 163886,31 0 163886,31 1868057 0 0 0 0 316435,45 316435,45 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2350828,76 2034393,31 163886,31 0 163886,31 1870507 0 0 0 0 316435,45 316435,45 0 0

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2450 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2450 2450 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63262170,23 48973453,55 41063262,55 21789803 19273459,55 5556247 1933944 0 0 420000 14288716,68 14288716,68 0 0

zmniejszenie -87450 -87450 -87450 0 -87450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87450 87450 0 0 0 87450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63262170,23 48973453,55 40975812,55 21789803 19186009,55 5643697 1933944 0 0 420000 14288716,68 14288716,68 0 0

Id: A3798AA1-BD35-4705-9D33-E211B4C1DB52. Podpisany Strona 2


		2016-03-11T08:46:24+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




